財団記入整理Ｎｏ．

公益財団法人ＮＳＫメカトロニクス技術高度化財団
理事長　　内　山　俊　弘　殿
　　　　年　　月　　日
メカトロニクス技術高度化「研究助成」中間報告書（2025年度事業分）

貴財団の「研究助成」による助成金を受領した研究の経過を、下記の通り報告します。
	研究助成対象者
	氏名

	科研費研究者番号

	役職

	所属機関・部局等

	専攻・学科等

	同上所在地
	〒

	TEL

	携帯

	E-Mail

	研究題名

	研究の進行状況（最大20行、フォント明朝10.5ptで記入してください）

記入にあたっての注意事項
1 この中間報告書は2027年4月末日までにE-Mailに添付して提出して下さい。
（提出先：nsk-fam@nsk.com ）
2 研究助成対象者が報告して下さい。
3 研究の進行状況は必要に応じて図、表等を使用して簡潔に記入して下さい。
4 フォントは、明朝10.5ptを使用して下さい。
5 図や表はカラー標記可能です。

Ｂ－１１